
	  
	  
Ulven	  i	  Polar	  Zoo	  angrep	  på	  ny	  	  
	  
FINNSNES	  3.8.1998:	  En	  ulv	  på	  Polar	  Zoo	  angrep	  et	  nytt	  barn	  i	  går.	  Denne	  
gangen	  fikk	  ei	  fem	  år	  gammel	  jente	  fra	  Nordkjosbotn	  føle	  ulvetennene.	  Jenta	  
skal	  ha	  bittskader	  i	  høyre	  hånd	  etter	  besøket	  i	  dyreparken,	  og	  lå	  natt	  til	  
mandag	  til	  observasjon	  på	  Narvik	  sykehus.	  
	  

Kjell-‐Are	  Sollied	  Lena	  Abrahamsen	  fra	  Nordkjosbotn	  er	  jentas	  mor.	  Hun	  var	  ikke	  
med	  da	  faren	  og	  deres	  fem	  år	  gamle	  datter	  besøkte	  dyreparken	  Polar	  Zoo	  i	  går.	  	  

–	  Jeg	  ble	  rett	  og	  slett	  rystet	  da	  jeg	  fikk	  beskjed	  om	  at	  jenta	  vår	  lå	  på	  sykehuset	  i	  
Narvik	  med	  bittskader	  av	  en	  ulv,	  sier	  Lena	  Abrahamsen	  til	  Nordlys.	  	  

Hun	  var	  i	  går	  kveld	  på	  tur	  til	  Narvik	  for	  å	  møte	  samboeren	  og	  dattera	  der.	  Ifølge	  den	  
informasjonen	  hun	  hadde	  fått,	  skal	  dattera	  ha	  bittskader	  i	  høyre	  hånd.	  Faren	  til	  jenta	  
ville	  ikke	  snakke	  med	  Nordlys	  i	  går	  kveld,	  men	  mora	  forteller	  at	  han	  var	  dypt	  
sjokkert	  etter	  hendelsen.	  Var	  øyenvitne	  da	  ulven	  angrep	  Håvard	  Lydersen	  stod	  like	  
ved	  da	  en	  av	  ulvene	  ved	  Polar	  Zoo	  angrep	  den	  fem	  år	  gamle	  jenta.	  	  

–	  Da	  vi	  kom	  til	  innhegningen	  satt	  fem	  ulver	  oppe	  på	  en	  haug.	  Da	  ei	  gruppe	  
skuelystne	  gikk	  til	  gjerdet,	  så	  jeg	  at	  to	  av	  ulvene	  gikk	  mot	  dem.	  Den	  lille	  jenta	  må	  ha	  
stukket	  fingrene	  gjennom	  nettingen,	  sier	  Lydersen.	  	  

–	  Virket	  ulvene	  aggressive?	  	  

–	  Nei,	  ikke	  sånn	  i	  utgangspunktet,	  svarer	  Lydersen.	  	  

For	  knapt	  halvannen	  måned	  siden	  ble	  en	  2	  år	  gammel	  gutt	  fra	  Bardu	  bitt	  av	  ulven	  da	  
barnehagen	  besøkte	  dyreparken.	  Den	  gang	  lovet	  ledelsen	  å	  skjerpe	  rutinene	  og	  øke	  
informasjonen.	  	  

–	  Jeg	  har	  ikke	  klart	  for	  meg	  om	  vi	  vil	  reise	  søksmål	  mot	  PolarZoo.	  Det	  vil	  jeg	  ta	  
stilling	  til	  når	  jeg	  har	  fått	  alle	  detaljene	  rundt	  hendelsen	  på	  bordet,	  sier	  Lena	  
Abrahamsen.	  	  

Hindre	  ulvene	  med	  strøm	  

Daglig	  leder	  ved	  Polar	  Zoo	  Sigbjørn	  Sørensen,	  sier	  til	  Nordlys	  at	  de	  vil	  sette	  opp	  
strømgjerde	  rundt	  ulvene	  slik	  de	  ikke	  kan	  nærme	  seg	  gjerdet	  mer.	  	  

–	  Vi	  har	  prøvd	  med	  aktiv	  informasjon	  om	  at	  dette	  er	  villdyr	  og	  ikke	  kjæledyr.	  Men	  
når	  vi	  har	  hatt	  to	  uhell	  med	  barn	  på	  kort	  tid,	  er	  det	  ingen	  annen	  utvei	  enn	  å	  holde	  
dyrene	  på	  trygg	  avstand	  fra	  folk,	  sier	  Sørensen.	  	  

	  



	  
	  

	  

Man	  vil	  sette	  opp	  strømgjerde	  slik	  at	  ulvene	  skremmes	  vekk	  fra	  det	  fysiske	  gjerdet	  
der	  maskene	  er	  3	  ganger	  3	  centimeter.	  	  

Varaordfører	  Roald	  Linaker	  i	  Bardu	  synes	  det	  er	  svært	  beklagelig	  at	  ulven	  i	  Polar	  
Zoo	  har	  bitt	  enda	  ett	  barn.	  	  

– Det	  er	  fryktelig	  negativ	  reklame	  og	  bør	  ikke	  skje	  igjen.	  Da	  frykter	  jeg	  at	  
barnefamilier	  vil	  sky	  dyreparken,	  og	  da	  vil	  mye	  av	  grunnlaget	  for	  drifta	  være	  
borte,	  sier	  fungerende	  ordfører	  i	  Bardu.	  	  

(arkivfoto)	  Ei	  fem	  år	  gammel	  jente	  fra	  Nordkjosbotn	  ble	  søndag	  bitt	  i	  høyre	  hånd	  av	  en	  
ulv	  i	  Polar	  Zoo.	  Det	  er	  ca	  halvannen	  måned	  siden	  en	  liten	  gutt	  på	  2	  år	  led	  samme	  
skjebne.	  Daglig	  leder	  Sigbjørn	  Sørensen	  sier	  de	  nå	  vil	  hindre	  ulvene	  fra	  å	  nærme	  seg	  
folk	  ved	  gjerdet	  ved	  å	  sette	  opp	  et	  indre	  strømgjerde.	  


